
 
 

 

 

\ 

Słońsk 14.12.2020 

Modyfikacja SIWZ nr 1  

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane 

 

BUDOWA STUDNI NR 4 NA UJĘCIU WODY W M. SŁOŃSK, 

  

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZP.271.11.2020.TT ogłoszonego pod numerem:  760087-

N-2020 z dnia 01.12.2020r 

 Na podstawie art. 38 ust.1  i oraz ust. 4      ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający    modyfikuje 

SIWZ.    

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

JEST    Wykonawca jest zobowiązany wraz ze złożeniem oferty do wniesienia wadium  w wysokości  1 

000,00 zł /słownie: pięćdziesiąt  tysięcy zł/ zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy PZP    

 

WINNO BYĆ    Wykonawca jest zobowiązany wraz ze złożeniem oferty do wniesienia wadium  w 

wysokości  1 000,00 zł /słownie: jeden  tysięcy zł/ zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy PZP    

 

Otrzymują: 

1. Firma pytająca 
2. BIP                                                                                            
3. Tablica ogłoszeń                                                                   
4. a/a 

Wójt Gminy Słońsk 
(-) 

Janusz Krzyśków 
 

 

G m i n a     S ł o ń s k 
66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15 

www.slonsk.pl  tel/fax 95 757 2271/95 757 2268 

 

 

http://www.slonsk.pl/

